
Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ ЕОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023
д. Заневка

№ 165

О размещении магистрального 
канализационного коллектора 
в г.Кудрово

В соответствии с п.З ст.39.36 Земельного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов обьектов, размещение 
которых может осуществляться на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без 
предоставления земельных участков и установления сервитутов», 
Областным законом Ленинградской области от 18.05.2012 № 38-оз «Об 
установлении случаев, при которых не требуется получение разрешения на 
строительство на территории Ленинградской области», постановлением 
Правительства Ленинградской области от 03.08.2015 № 301 «Об 
утверждении Порядка и условий размещения отдельных видов объектов на 
землях или земельных участках, находяпщхся в государственной или 
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и 
установления сервитутов на территории Ленинградской области», 
рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью 
«Строительно-монтажное эксплуатационное управление «Заневка» (ИНН 
4703116542) (далее ООО «СМЭУ «Заневка») вх. от 27.02.2023 № 991-02-04, 
схему границ предполагаемых к использованию под размещение объекта 
земель на кадастровом плане территории, администрация муниципального 
образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.000 «СМЭУ « 3 ан е в к а » разместить линейное сооружение 
канализации и водоотведения, для размещения которого не требуется 
разрешения на строительство - магистральный канализационный коллектор 
на землях общей площадью 7267 кв.м в кадастровом квартале 47:07:1044001



2

без предоставления земельных участков и установления сервитутов: в 
участков с 
47:07:1044001:48397, 

47:07:1044001:5612, 
47:07:1044001:57012, 

отношении которых 
образования

кадастровыми номерами 
47:07:0000000:492, 

47:07:1044001:5614, 
47:07:1044001:6584, 

зарегистрировано право 
«Заневское городское

границах земельных 
47:07:1044001:25525, 
47:07:1044001:519, 
47:07:1044001:57011, 
47:07:1044001:523, в 
собственности муниципального 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 
также на землях площадью 39 кв.м, государственная собственность на 
которые не разграничена, согласно схеме границ предполагаемых к 
использованию под размещение обьекта земель на кадастровом плане 
территории (приложение к постановлению), сроком на 2 года с даты 
принятия настоящего постановления.

2. Сектору землепользования и природопользования администрации:
2.1. Направить настоящее постановление ООО «СМЭУ 

«Заневка» в течение 1 рабочего дня со дня его принятия.
2.2. Направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней 

со дня его принятия в федеральный орган исполнительной власти, 
уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское 
поселение» lit1p://www.zanevkaorg.ru.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» 
по архитектуре, земельным и имущественным вопросам ЕгиазарянаГ.В.

Глава администрации А.В. Гердий

lit1p://www.zanevkaorg.ru


Приложение К постановлению администрации 
МО "Заневское городское поселение" 
В с ево.лож ского муницип ального района 
Лентптградской области
от О2.Р3.2О23№ 165

Схема границ предполагаемых к использованию под размещение 
объекта земель на кадастровом плане территории

Местоположение: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район. Заневское городское поселение, г. Кутфово 
Кадастровый квартал: 47:07:1044001
В границах земельного участка с кадастровымномером: 47:07:1044001:25525(331кв.м), 47:07:1044001:48397(97 квм), 
47:07:1044001:492(421 кв.м),47:07:1044001:519(957кв.м), 47:07:1044001:5612(33 кв.м),47:07:1044001:5б14(615кв.м), 
47:07:1044001:57011(2981кв.м),47:07:1044001:57012(790кв.м), 47:07:1044001:6584(706 кв.м),47:07:1044001:523(297квм) 
иназемпях, государственная собственность накоторые не разграничена,
в границах кадастрового квартала 47:07:1044001 (39 кв.м)

Лист 1

I ■;
='44769т

Масштаб 1:2500
Условные обозначения:

у ‘; .... ...... »»з >--»----г: —,,.j* —t Г

■1 ------------------ :368"^’^ —

- :;:641

Х,-

' 1 .О-.

* 1
:1785

47:П7:1бО21Н14

Граница земель предполагаемых к исно.льзованнн> под размещение обьекга 
Г раница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН 
Характерная точка границы земель предполагаемых к размещению объекта 
Кадастровый номер земельного участка в кадастровом квартале 
Номер и граница кадастрового квартала



Лист 2

Система координат: МСК47 зона 2 
Каталог координат
Площадь: 7267 кв.м

1 Номер X Y {номер X Yi 1 432 333,77 2 225 848,65 4з 431843,19 2 225 658,292 432 335,89 2 225 854,21 44 431 834,07 2 225 639,863 432 328,53 2 225 857,59 145 431 836,62 2 225 638,97
4 432289,9/ 2225 872,27 Ue 431 838,48 2 225 638,315 432 281,34 2 225 873,99 47 431 839,82 2 225 637,846 432 271,29 2 225 873,78 48 431 850,84 2 225 660,797 432 209,05 2 225 864,99 49 431 845,72 2 225 663,788 432 195,04 2 225 865,83 50 431 852,82 2 225 664,999 432 175,36 2 225 874,28 51 431 900,22 2 225 759,6410 432 170,01 2 225 879,08 52 431 908,66 2 225 779,3511 432 108,39 2 225 943,59 53 431 924,72 2 225 809,5512 432 097,63 2 225 952,88 54 431 925,70 2 225 834,0513 432 107,17 2 225 967,86 55 431 922,75 2 225 849,5914 432 127,67 2 226 004,93 56 431922,31 2 225 870,1415 432 130,17 2 226 011,89 57 431928,68 2 225 896,6116 432 153,10 2 226 056,11 58 431940,47 2 225 922,1017 432 148,32 2 226 090,00 59 431 950,78 2 225 934,7718 432 142,81 2 226 092,06 60 431972,65 2 225 952,7919 432 147,32 2 226 057,97 61 431 988,15 2 225 960,7020 432 124,75 2 226 014,47 62 432 002,60 2 225 965,7421 432 122,29 2 226 007,61 63 432 023,58 2 225 968,9522 432 101,99 2 225 970,89 64 432 047,41 2 225 967,7023 432 092,71 2 225 956,34 65 432 057,12 2 225 965,6624 432 083,37 2 225 961,74 66 432 080,49 2 225 956,4725 432 058,86 2 225 971,41 67 432 091,96 2 225 949,84! 26 432 048,08 2 225 973,67 68 432 104,15 2 225 939,34|27 432 023,38 2 225 974,95 69 432 166,20 2 225 874,4428 432 001,42 2 225 971,63 70 432 167,38 2 225 876,2329 431 985,98 2 225 966,30 71 432 171,42 2 225 873,2130 431 969,51 2 225 957,92 72 432 180,80 2 225 866,2331 431 946,62 2 225 939,10 73 432 180,22 2 225 865,2032 431 935,31 2 225 925,20 74 432 193,41 2 225 860,0433 431 923,13 2 225 898,91 75 432 209,17 2 225 858,9834 431 916,38 2 225 871,13 76 432 271,95 2 225 867,8135 431 916,81 2 225 848,72 77 432 281,07 2 225 867,9836 431919,77 2 225 833,12 78 432 288,06 2 225 866,5837 431918,89 2 225 811,37 79 432 326,29 2 225 852,0338 431 903,30 2 225 782,06 h 432 333,77 2 225 848,65 |39 431 894,82 2 225 762,2640 431 848,73 2 225 670,5341 431 845,89 2 225 669,9442 431 840,91 2 225 659,76

Номер X Y80 432 160,42 2 225 566,80' 81 432 160,42 2 225 600,60i82 432 156,92 2 225 601,871 83 432 148,17 2 225 594,3084 432 075,20 2 225 585,5985 432 004,93 2 225 577,1986 431 964,94 2 225 571,0687 431 928,05 2 225 568,7788 431 908,72 2 225 577,0389 431 907,28 2 225 578,6290 431 903,39 2 225 580,5491 431 900,40 2 225 576,6592 431927,88 2 225 563J.293 431 974,26 2 225 568,9094 431 974,45 2 225 568,0495 432 035,36 2 225 576,0796 432 152,97 2 225 591,5597 432 154,33 2 225 591,7298 432 154,23 2 225 566,9080 432 160,42 2 225 566,8099 431 896,37 2 225 578,44100 431 898,84 2 225 582,78101 431 892,48 2 225 585,92102 431 829,53 2 225 616,93103 431 835,69 2 225 629,46104 431 828,82 2 225 629,08105 431 822,10 2 225 615,17106 431 886,50 2 225 583,48107 431 885,97 2 225 582,46108 431 890,42 2 225 580,24109 431 895,94 2 225 577,5299 431 896,37 2 225 578,44


